ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального  района

Нижегородской  области

07.10.2019  № 897

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 11.10.2018 № 763
(в редакции от 26.08.2019 № 723)

В целях упорядочения Перечня муниципальных программ города Заволжья

Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Заволжья от

11.10.2018 № 763 «Об утверждении Перечня муниципальных программ,
реализуемых на территории города Заволжья» (в редакции от 26.08.2019 № 723)
(далее - Перечень), изложив пункт 10 приложения к постановлению в новой
редакции:
№ Наименование муниципальной

программы, подпрограммы
Муниципальный

заказчик-
координатор/разработчик,

соисполнитель

Дата и № документа,
утверждающего
муниципальную

программу
10. «Защита населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение безопасности людей
на водных объектах города
Заволжья» на 2020 - 2022 годы

Администрация г.
Заволжья/ отдел по делам
ГО и ЧС, муниципальные
учреждения

Постановление
Администрации города
Заволжья от 16.09.2019
№ 772

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника бюджетного отдела С.И. Смирнову.

Глава  Администрации                                                            О.Н. Жесткова

Начальник бюджетного отдела                                                        С.И. Смирнова
6-86-32
Начальник отдела учета и финансовой                                           О.Е. Вилкова
отчетности – главный бухгалтер
6-88-24
И.о.начальника отдела по общим вопросам                                   Г.В. Комарова
7-81-81
Начальник юридического отдела                                                     А.В. Горский
6-87-29